
No 質問箇所 質問事項
回答

1

数量表(6)(14)(22)(30)にお
ける圏央道C041　狭山日高
～圏央鶴ヶ島（上り・追
越）
数量について

土工部10cm　施工面積　980.5m2に対し、全体規制数14回　監視員数50名（準備他含む）と
隣接・他工区と比較して舗装施工日数が非常に多く感じられますが、特段の事情もしくは
数量誤記の可能性はあるのでしょうか？
仮に数量誤記とした場合、割掛対象参考内訳書の舗装修繕工事機械現場内移動費Ａの回数
修正の可能性は有り得るでしょうか？
ご教示お願いいたします。

3月18日付質問書に対する回答において、確認中としておりましたご質問について回答いたします。
当該項目に係る交付図書を訂正いたしますので、詳細については訂正公告をご確認ください。

質問書回答③

件名）関越自動車道　所沢管内舗装補修工事


